
Обгрунryвання

технiчних та якiсних характеристик предмета закупiвлi, розмiру бюджетного
призначення та очiкуваноТ BapтocTi предмету закупiвлi <Конструкчiйнi
матерiали)

Код ДК 021:2015 44110000-4 UA-2024_02_19_014321-a, на очiкувану BapTicTb
18 200 грн.

Оголошення про проведення вiдкритих торгiв
1.Наймен5iвання: Комунальне некомерцiйне пiдприсмство <Обласний клiнiчний
закiIад з надання психiатричноi допомоги)) Запорiзькоi обласноi ради
2.Мiсце знаходженнlt: 69033, Запорiзька обл.. MicTo Запорiжжя, вул. OpixiBcbKe шосе,
10-А.
3.Код С!РПОУ:05498909
4.Категорiя: вiдповiдно до п.1 ч.3 ст.2 Закону Украiни Ns922-VШ <Про публiчнi
закупiвлi> (лалi - Закон) в редакцii вiл 19.04.2020р.
5.назва предмету закупiвлi iз зазначенням коду за Сдияим закупiвельним словником:
Конструкцiйнi матерiали (Кол !К 021:20t5 441l0000-4 Конструкцiйнi матерiали).
6./{ата оголошення: 19 лютого 2024 року.
7.Процедура закупiвлi: Вiдкритi торги з особливостями.
8.Iдентифiкатор закупiвлi: U А-2024-а2-19-0 1432 i -а
9.Iнформачiя про технiчнi. якiснi та iншi характеристики предмета закупiвлi: Згiдно iз
технiчним завданняNI.
10.С,грок надання послуг/виконання робiт:: ло 3 1 .05.2024 року.
l 1 .Очiкувана BapTicTb предмета закупiвлi: 8 200,00 rpH.

Технiчнi та якiспi характеристики предмету закупiвлi: Товар rrовинен
вiдповiдатИ найвищомУ рiвню технолОгiй i стандартiв, iснуючих в KpaiHi виробника
на аналогiчнi товари, нормам i стандартам, законодавчо встановленим на територiТ
УкраiЪи, а також вимогам тендерноi документацii. При поставцi кожноТ партii
товару Постачальник повинен надати Покупцю засвiдченi копii документiв, що
пiдтверджуюТь якiстЬ ToBapiB у вiдповiдностi до вимог чинного законолаtsства
украiъи (сертифiкати якостi або посвiдчення про якiсть або iнший документ, що
пiл гверджус якiс l ь товару).
Очiкувана BapTicTb предмету закупiвлi: 8 200,00 грн. (на пiдставi розрахунку

BapTocTi потрiбних виробiв методом порiвняння ринкових цiн згiдно цiн на,,,овари в
IHTepHeTi та пропозицiях постачальникiв). 

],


